363,727,249.28 元。

3、股份登记时间

本次向特定对象发行股票新增股份于 2024 年 12 月 18 日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）办理完毕登记托管相关事宜。中

登上海分公司为公司出具了《证券变更登记证明》。

4、锁定期安排

本次发行股份为有限售条件股份，发行对象认购的本次向特定对象发行的股票自发

行结束之日起 6个月内不得转让。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

1、非公开发行 A股股票形成的新股情况

本次非公开发行 A 股股票完成后，公司总股本数由 118,405,160 股增至

129,989,228股。其中有限售条件流通股11,584,068股，占公司发行后总股本数的8.91%，

无限售条件流通股 118,405,160 股，占公司发行后总股本数的 91.09%,详细情况请见公

司于 2024 年 12 月 20 日在上海证券交易所（网址：www.sse.com.cn）及指定媒体披露

的《上海沿浦金属制品股份有限公司关于向特定对象发行股票结果暨股本变动的公告》，

公告编号：2024-097。

公司股本结构变动表如下：

股份类别
本次发行前

变动情况

本次发行后

（截至 2024 年 12 月 18 日）

股份数量（股） 占总股本 股份数量（股） 占总股本

比例 比例

有限售条件流通股 11,584,068 11,584,068 8.91%

无限售条件流通股 118,405,160 100.00% 118,405,160 91.09%

合计 118,405,160 100.00% 11,584,068 129,989,228 100.00%

2、可转换公司债券转股形成的新股情况

本次非公开发行 A股股票限售股形成后，自 2024 年 12 月 19 日至 2024 年 12 月 31

日期间，“沿浦转债”未发生转股。

本公司的可转换公司债券“沿浦转债”在 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 3 月 31 日期

间合计转股 12,082,366 股，公司股本总数量由截止 2024 年 12 月 31 日的 129,989,228

股增加到了 142,071,594 股。详细情况请见公司于 2025 年 4 月 2 日在上海证券交易所

（网址：www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《上海沿浦金属制品股份有限公司关于可

转债转股结果暨股份变动的公告》（公告编号：2025-046）（股本变动情况见下表 1）。

表 1：公司股本结构变动如下：

股份类别

变动前（股）

（截止 2024 年 12 月 31 日）

2025 年第一季度

可转债转股（股）

变动后（股）

（截止 2025 年 3 月 31 日）

无限售条件流通股 118,405,160 12,082,366 130,487,526

有限售条件流通股 11,584,068 11,584,068

总股本 129,989,228 12,082,366 142,071,594

本次非公开发行 A股股票限售股形成后，本公司的可转换公司债券“沿浦转债”在

2025 年 4月 1日至 2025 年 4月 2 日期间合计转股 41,584 股并于 2025 年 4月 3 日完成

摘牌，公司股本总数量由截止2025年3月31日的142,071,594股增加到了142,113,178

股。详细情况请见公司于 2025 年 4 月 4 日在上海证券交易所（网址：www.sse.com.cn）

及指定媒体披露的《上海沿浦金属制品股份有限公司关于“沿浦转债”赎回结果暨股份

变动的公告》，（公告编号：2025-047）（股本变动情况见下表 2）。

表 2：公司股本结构变动如下：

股份类别
变动前（股）

（截至 2025年 3月 31日）

可转债转

股

变动后（股）

（截至 2025年 4月 2日）

有限售条件流通股 11,584,068 11,584,068

无限售条件流通股 130,487,526 41,584 130,529,110

总股本 142,071,594 41,584 142,113,178

3、权益分派实施形成新股的情况

公司于 2025 年 5 月 22 日向全体股东每 10 股以资本公积转增 4.9 股的权益分配

导致股本数量发生变化，变化后公司总股本数为 211,138,706 股，详细情况请见公司于

2025 年 5 月 16 日在上海证券交易所（网址：www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《上

海沿浦金属制品股份有限公司 2024 年年度权益分派实施公告》，公告编号：2025-054。

公司股本结构变动如下：单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份

（非流通股）
11,584,068 5,676, 193 17,260,261

二、无限售条件流通股份

（流通股）
130,529,110 63,349,335 193,878,445

三、股份总数 142,113,178 69,025,528 211,138,706

截至本公告披露日，公司总股本为 211,138,706 股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司于 2024 年 12 月 20 日在上海证券交易所及指定媒体披露的《上海沿浦金

属制品股份有限公司 2023 年度向特定对象发行 A股股票上市公告书》的新增股份的限

售安排，本次发行对象共有 12 家，均以现金参与认购，全部发行对象认购的股票自发

行结束之日起六个月内不得转让。法律法规、规范性文件对限售期另有规定的，依其规

定。发行对象基于本次交易所取得的上市公司向特定对象发行的股票，因上市公司分配

股票股利、资本公积转增股本等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。发

行对象因本次交易取得的上市公司股份在锁定期届满后减持还需遵守《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规

及规范性文件。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次上市流通的限售股股东均已严格履行了其在公司

向特定对象发行股票中做出的各项承诺；公司本次限售股上市流通数量及上市流通时间

等相关事项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号——持续督导》等相关规定的要求；

公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次向特定